
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

Usnesení

36. schůze rady městského obvodu

konané dne 22.11.2023

582/RMOb-H ral2226/36O< S"

596/RMOb-Hral2226/36

 

 

 

Milan Slíva Ing. Květoslava Hrabovská

starosta místostarostka

Strana 1/7



Statutární město Ostrava

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.11.2023

Číslo usnesení

582/RMOb-Hra/2226/36

583/RMOb-Hra/2226/36

584/RMOb-Hra/2226/36

585/RMOb-Hra/2226/36

586/RMOb-Hra/Z226/36

587/RMOb-Hra/2226/36

588/RMOb-Hra/2226/36

589/RMOb-Hra/2226/36

590/RMOb-Hra/2226/36

59l/RMOb-Hra/2226/36

592/RMOb-Hra/2226/36

593/RMOb-Hra/2226/36

594/RMOb-Hra/2226/36

595/RMOb-Hra/2226/36

596/RMOb-Hra/2226/36

Strana 2/7

Materiál

RMOb/OO43/23

RMOb/OO44/23

RMOb/0041/23

RMOb/OO45/23

RMOb/OO40/23

RMOb/0048/23

RMOb/OOS 1/23

RMOb/0042/23

RMOb/0052/23

RMOb/0047/23

RMOb/0046/23

RMOb/0049/23

RMOb/0050/23

RMOb/0058/23

RMOb/0053/23

Název

Návrh rozpočtu statutárního města Ostravy.

městského obvodu Hrabová na rok 2024

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období

2025 - 2027

Rozpočtové opatření statutárního města Ostravy

Rozpočtové opatření

Žádost o převzetí zpracované projektové

dokumentace "Modernizace odborných učeben

a zřízení výtahu" - Základní školy. Ostrava -

Hrabová. Paskovská 46. příspěvková organizace

Rezignace předsedy kulturní komise ajmenování

člena a předsedy kulturní komise

Souhlas s umístěním sídla spolku na adrese objektu

ve správě Městského obvodu Hrabová

Žádost o dotaci z MSK v Programu podpory aktivit

v oblasti kultury v MSK na rok 2024 na projekt

Divadelní rok 24

Seznam subdodavatelů akce „Revitalizace

bytového domu Příborská 499/16. Ostrava —

Hrabová"

Oznámení o pořádání společenské a kulturní akce

Oprava vodovodu ul. Na Farském

Rekonstrukce V0 Paskovská - Na Rozích.

Výjezdní (nadzemní rozvod)

Rekonstrukce VO Paskovská - Na Rozích.

Výjezdní (rozvod v zemi)

Uzavření dodatku kupní smlouvy č. 1 s firmou

ENVltech Bohemia., s.r.o.

Pozvánka na 8. zasedání ZMOb



Statutární město Ostrava
Usneseni

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

(zn. předk1.)

RMOb/OO43/23
Zio2

Návrh rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Hrabová na rok 2024

Usneseni číslo: 582/RMOb-Hra/2226/36

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

návrh rozpočtu statutárního města Ostravy. městského obvodu Hrabová na rok 2024.

Vyřizuje: Ing. Jana Ziobrová. T: 24.11.2023

vedoucí odboru financí a správy majetku

2) ukládá

vedoucí odboru financí a správy majetku zveřejnit návrh rozpočtu na rok 2024 způsobem

obvyklým,

Vyřizuje: Milan Slíva.
T: 11.12.2023

starosta

3) ukládá

starostovi předložit návrh rozpočtu najednání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

(zn. předkl.)

RMOb/0044/23
Zi03

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2025 - 2027

Usnesení číslo: 583lRMOb-Hra/2226l36

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2025 - 2027.

Vyřizuje: lng. Jana Ziobrová. T: 24.1 1.2023

vedoucí odboru f'mancí a správy majetku

2) ukládá

vedoucí odboru fmancí a správy majetku zveřejnit návrh způsobem obvyklým,

Vyřizuje: Milan Slíva.
T: 11.12.2023

starosta

3) ukládá

starostovi předložit návrhy rozpočtu najednání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

(zn. předk1.)

RMOb/0041I23
Zio 1

Rozpočtové opatření statutárního města Ostravy

Usnesení číslo: 584/RMOb-Hra/2226/36

Rada městského obvodu

Strana 3/7



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

] ) bere na vědomí

rozpočtové opatření statutárního města Ostravy. kterým se

zvýší

ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR

pol. 6330. 4137. 186. org. 521 o 198 tis. Kč

zvýší

běžné výdaje

§3612.p01.5171.UZ 186 o 198 tis. Kč

(_zn. předk1.)

RMOb/0045/23 Zio4

Rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 585/RMOb-Hra/2226/36

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová '. 25. kterým se:

zvýší

běžné výdaje

§3312. pol. 5169 o l tis.Kč

zvýší

nedaňové příjmy

6310. 01.2141 0 1 tis. KčP

(zn. předk1.)

RMOb/0040/23 Poll

Žádost o převzetí zpracované projektové dokumentace "Modernizace odborných

učeben a zřízení výtahu" - Základní školy, Ostrava - Hrabová, Paskovská 46,

příspěvková organizace

Usneseni číslo: 586/RMOb-Hra/2226/36

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o převzetí zpracované projektové dokumentace "Modernizace odborných učeben a zřízení

výtahu" Základní školy. Ostrava - Hrabová. Paskovská 46. příspěvková organizace na základě

žádosti ze dne 23.10.2023.

Strana 4/7



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

„

3) nesouhlasí

s úhradou finančních prostředků ve výši 332 750.00 Kč. které základní škola zaplatila za

inženýrskou činnost a projektovou dokumentaci.

(zn. předkl.)

RMOb/0048/23 Taj2

Rezignace předsedy kulturní komise a jmenování člena a předsedy kulturní komise

Usnesení číslo: 587/RMOb-Hra/2226/36

Rada městského obvodu

l) bere na vědomí

rezignaci předsedy kulturní komise pana Miroslava Houžvičky s účinností od 1.1.2024,

2) jmenuje

člena kulturní komise pana Miroslava Houžvičku s účinností od 1.1.2024.

3) jmenuje

předsedu kulturní komise pana Daniela Slívu s účinností od 1.1.2024.

(zn. předkl.)

RMOb/0051123 Taj3

Souhlas s umístěním sídla spolku na adrese objektu ve správě Městského obvodu

Hrabová

Usnesení číslo: 588/RMOb-Hra/2226/36

Rada městského obvodu

l) souhlasí

s umístěním sídla spolku Zelená Hrabová, 2.5. na adrese objektu ve správě Městského obvodu

Hrabová a to na adrese Paskovská 664/31. Ostrava-Hrabová.

(zn. předkl)

BMOb/OO42/23 Toml

Zádost o dotaci z MSK v Programu podpory aktivit v oblasti kultury v MSK na rok 2024

na projekt Divadelní rok 24

Usnesení číslo: 589/RMOb-Hra/2226/36

Rada městského obvodu

l) souhlasí

s podáním Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v Programu

podpory aktivit v oblasti kultury v Moravskoslezském kraji na rok 2024 na projekt s názvem

"Divadelní rok 24" ve výši 300.000 Kč

(zn. předkl)

Strana 5/7



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

RMOb/0052I23 Soch 1

Seznam subdodavatelů akce „Revitalizace bytového domu Příborská 499/16, Ostrava

— Hrabová“

Usnesení číslo: 590/RMOb-Hra/2226l36

Rada městského obvodu

l) schvaluje

na žádost společnosti ŠMÍD STAVEBNÍ sro, se sídlem Hranečník 2124/11a, 710 00 Ostrava

seznam subdodavatelů akce „Revitalizace bytového domu Příborská 499/16. Ostrava —

Hrabová“ dle předloženého materiálu.

(zn. předkl)

RMOb/0047/23 Taj l

Oznámení o pořádání společenské a kulturní akce

Usnesení číslo: 591/RMOb-Hra/2226/36

Rada městského obvodu

l) bere na vědomí

Oznámení o pořádání společenské a kulturní akce v Ostravě — Hrabové Tomáše Biernata

ve dnech 15.-16.12.2023 s názvem Jarmark v ulici s podmínkou. že pořadatel zajistí úklid

prostoru pořádání akce v průběhu a pojejím skončení.

(zn. předkl)

RMOb/0046l23 Fai 1

Oprava vodovodu ul. Na Farském

Usnesení číslo: 592/RMOb-Hra/2226/36

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci o přechodné organizaci dopravy v průběhu stavby "Oprava vodovodu ul. Na

Farském v Ostravě" předloženou panem Jiřím Břenkem dne 14.11.2023.

(zn. předkl.)

RMOb/0049/23 Fai 2

Rekonstrukce V0 Paskovská - Na Rozích, Výjezdní (nadzemní rozvod)

Usnesení číslo: 593/RMOb-Hra/2226/36

Rada městského obvodu

l) bere na vědomí

projektovou dokumentaci stavby "Rekonstrukce VO Paskovská - Na Rozích. Výjezdní

(nadzemní rozvod)" předloženou zpracovatelem PTD Muchová. s.r.o. dne 10.11.2023 bez

připomínek.

(zn. předkl.)

RMOb/0050l23 Fai 3

Strana 6/7



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

Rekonstrukce VO Paskovská - Na Rozich, Výjezdní (rozvod v zemi)

Usneseni číslo: 594/RMOb-Hra/2226l36

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

projektovou dokumentaci stavby "Rekonstrukce VO Paskovská — Na Rozích. Výjezdní (rozvod

v zemi)" předloženou zpracovatelem PTD Muchová. s.r.o. dne 10.1 1.2023 s podmínkou

obnovení stávajících přípojek na vánoční osvětlení na nových sloupech na ul. Paskovská na

náklady investora.

2) souhlasí

s umístěním stavby zemních kabelů V0 a nových sloupů VO v pozemcích v k.ú. Hrabová dle

přílohy č. 2. které jsou svěřeny městskému obvodu Hrabová.

3) souhlasí

s kácením více kmenne'ho stromu u stožáru č. 5 na pozemku parc.č. 2583/1 a s kácením

náletové zeleně u stožáru č. 4 na pozemku parcč. 2548/3 V k.ú. Hrabová, které jsou svěřeny

městskému obvodu Hrabová.

RMOb/0058/23

Uzavření dodatku kupní smlouvy č. 1 s firmou ENVItech Bohemia, s.r.o.

Usneseni číslo: 595/RMOb-Hra12226/36

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o uzavření dodatku kupní smlouvy č. 1 mezi statutárním městem Ostrava - městským obvodem

Hrabová a firmou ENVltech Bohemia, s.r.o.. se sídlem Ovocná 1021/34. 161 00 Praha 6. IČ:

47119209 dle předloženého materiálu.

(zn. předkl.)

RMOb/0053/23
Soch2

Pozvánka na 8. zasedání ZMOb

Usnesení čislo: 596/RMOb-Hral2226/36

Rada městského obvodu

l) schvaluje

termín a program 8. zasedání ZMOb podle předložené pozvánky.

Strana 7/7


